2 To design a new concept of Productivity Report 2021 Leaflet 1.00 4,500.00 4,500.00

* Include layout arrangement, infographic, art & image manipulation, stock 
photo, draf visual &F/A
* Size: A4 Colour: 4
* Colour Pgs: 6pgs
* Format: PDF/PNG/JPEG

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Ribu Lima Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 4,500.00

Pemohon NURUL AIN ALIA BT ABDULLAH ZAWAWI

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 16/06/2021 06:31 PTG

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) ASAL
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,
46200 Petaling Jaya,
SELANGOR.
Tel:

[...]

2 To design a new concept of Productivity Report 2021 Leaflet 1.00 4,500.00 4,500.00

* Include layout arrangement, infographic, art & image manipulation, stock 
photo, draf visual &F/A
* Size: A4 Colour: 4
* Colour Pgs: 6pgs
* Format: PDF/PNG/JPEG

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Ribu Lima Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 4,500.00

Pemohon NURUL AIN ALIA BT ABDULLAH ZAWAWI

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 16/06/2021 06:31 PTG

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) PENDUA
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,
46200 Petaling Jaya,
SELANGOR.
Tel: